
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  21  号

＜千疋　コミプラ＞処理場汚水調整槽水位計更新工事2 入 札 件 名

関市千疋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,560,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 3 2,270,000

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 2,190,000

荏原商事（株）中部支社 4 2,290,000

藤田電機工業（株） 2 2,220,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,409,000円 (うち税 219,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月14日　～　令和 6年 3月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  27  号

＜特環　小金＞処理場自家発電機更新工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 57,759,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 52,532,700円

8 失格判断基準価格 金 48,402,200円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

昱耕機（株） 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 2 60,500,000 辞退

安田電機暖房（株） 4 65,000,000 辞退

（株）明電舎　中部支社 辞退

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

落札三菱電機プラントエンジニアリング（株）中部本部 1 53,000,000 1 50,400,000

藤田電機工業（株） 3 63,300,000 入札書不着

二幸エンジニアリング（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 55,440,000円 (うち税 5,040,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三菱電機プラントエンジニアリング（株）中部本部

12 工 期 令和 5年11月14日　～　令和 6年10月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  88  号

維持補修　戸田（６－５１３号線）路側補修工事2 入 札 件 名

関市戸田　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,863,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札中村基礎工業（株） 1 4,280,000

古川建設（株） 入札書不着

（有）丸武建設 2 4,350,000

（株）大和工務店 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 入札書不着

（株）岩見鉄工 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,708,000円 (うち税 428,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 工 期 令和 5年11月14日　～　令和 6年 3月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  39  号

南ニュータウン増圧ポンプ所送水２号ポンプ取替工事2 入 札 件 名

関市迫間台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,107,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 2 2,740,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 2,650,000

安田電機暖房（株） 5 2,800,000

（株）カミノ 3 2,750,000

朝日設備工業（株） 4 2,770,000

林工業（株） 5 2,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,915,000円 (うち税 265,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 5年11月14日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  57  号

総合斎苑わかくさ高圧受変電設備改修工事2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,203,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 2 4,590,000

落札（株）フタバ電興社 1 4,400,000

（株）東海電業社 辞退

（株）仁電気商会 辞退

第一電力（株） 4 4,680,000

田中電気工事（株） 4 4,680,000

（有）奥田電気工事 3 4,630,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,840,000円 (うち税 440,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）フタバ電興社

12 工 期 令和 5年11月14日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  5  号

県単農業農村整備事業　下有知水路整備工事2 入 札 件 名

関市下有知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,155,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 入札書不着

（有）和田組 辞退

（株）柴田組 入札書不着

（株）ｄａｉｔｏ 入札書不着

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

落札（有）小林組 1 7,190,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,909,000円 (うち税 719,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）小林組

12 工 期 令和 5年11月14日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  19  号

道路メンテナンス事業　１－３１号橋補修設計業務委託2 入 札 件 名

関市平賀町１丁目　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,492,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）興栄コンサルタント　関営業所 4 4,080,000

落札大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 1 3,040,000

（株）ユニオン　関営業所 4 4,080,000

大日コンサルタント（株） 2 3,490,000

（株）テイコク 3 4,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,344,000円 (うち税 304,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 5年11月14日　～　令和 6年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  87  号

街路樹見直し整備業務委託2 入 札 件 名

関市桜台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 5 2,300,000

（株）交和造園 3 2,200,000

（株）岩見鉄工 4 2,250,000

双葉建設（株） 2 2,160,000

落札塚原土木（株） 1 2,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,310,000円 (うち税 210,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 業 務 期 間 令和 5年11月14日　～　令和 6年 3月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  34  号

テレメータ計装機器点検（その２）業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取・武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年11月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

名三工業(株)岐阜営業所 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 2 8,800,000

落札三愛物産（株）岐阜支店 1 8,550,000

東芝インフラシステムズ（株）中部支社 入札書不着

高橋電気工業（株） 4 10,000,000

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 5 11,200,000

荏原商事（株）中部支社 3 9,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,405,000円 (うち税 855,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 5年11月14日　～　令和 6年 3月15日


